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V. ODDIEL

PRIZNANIE K DANI ZA PSA

[01]-1c0

- Obec, kde je pes chovany

- Pravny vztah (Wznadi sa X)
viastnik psa

- Drzitel preukazu TZP, TzPS ano

drzitel psa

[02]- Rodne éislo /

- Zaklad dane (pocet psov)

Poradové
¢islo

Evidencné
¢islo psa

Ulica a &islo domu, kde je pes chovany

Vek
psa

Plemeno
psa

\iesto drZania psa (byt, rodinny dom, Ugel drzania psa
objekt na podnikanie, in stavba)  ({napr. sluZobny, doméci, zviadtny)

Datum vzni-
ku dafiovej
povinnosti

Datum zéni-
ku d aﬁovej
povinnosti

10.

1.

12,

13.

14.

15.

18.

17.

18.
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